

DODÁVATEĽ: Tomáš Kútny Kukučínova 336 Ladce 018 63 Slovenská republika IČO: 47471778 DIČ: 1086341289 IČ DPH: SK1086341289	FAKTÚRA číslo: 20250015 Objednávka: Dodací list: Obec Ladce Hviezdoslavova 599/599 018 63 Ladce Obec LADCE Hviezdoslavova ulica 599/133, 018 63 Ladce Došlo: <i>24.6.2025</i> Číslo: <i>340/25</i>
ODBERATEĽ: Obec Ladce Hviezdoslavova 599/599 018 63 Ladce Slovenská republika	IČO: 00317438 DIČ: 2020610933 IČ DPH:
Dátum vyhotovenia: 16.06.2025 Dátum splatnosti: 15.08.2025 Dátum dodania: 16.06.2025 Číslo účtu: SK24 0200 0000 0032 6684 8256 VS: 20250015 SWIFT: SUBASKBX Dodacia adresa: Obec Ladce, Hviezdoslavova 599/599, 018 63 Ladce, Slovenská republika Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.		Stavebné práce v rámci projektu NFP 401301B433 s názvom Modernizácia chodníkov v obci LADCE, S03 - Modernizácia chodníka od RD č.12 ku autobusovej zastávke	1	ks	0	31 645,75	23	38 924,27

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
23 %	31 645,75	7 278,52	38 924,27
Súčet	31 645,75	7 278,52	38 924,27

Celková fakturovaná suma:	EUR	38 924,27
Fakturovaná suma:	EUR	38 924,27



PAY by square

KRYCÍ LIST ZA OBDOBIE: 01.06.2025 - 16.06.2025

Kód: VV25-016

Stavba: Modernizácia chodníkov v obci Ladce

Miesto: Ladce

Dátum: 16.06.2025

Objednávateľ: Obec Ladce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Tomáš Kútny, Kukučínova 336, 018 63 Ladce

IČO:

47471778

IČ DPH:

SK1086341289

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

31 645,75

	Sadzba DPH	Základ DPH	Výška dane
DPH	23,0 %	31 645,75	7 278,52

Cena s DPH

v

EUR

38 924,27

Projektant:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Objednávateľ: OBEC LADCE

Zhotoviteľ:

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 01.06.2025 - 16.06.2025

Kód: VV25-016/S03
 Objekt: S03 Modernizácia chodníka Hviezdoslavova ulica od RD č.12 ku autobusovej zastávke
 Mesto: Ladce
 Okres: 16.06.2025
 Organizácia: Obec Ladce
 IČO:
 IČO DPH:
 Zhotoviteľ: Tomáš Kutný, Kukučínova 336, 018 63 Ladce
 IČO: 47471778
 IČO DPH: SK1086341289

Zmluvný rozpočet							Prestavané			Obdobie (01.06. - 16.06.)				Prestavané celkom			Zostatok		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
S VV25-016			Modernizácia chodníkov v obci Ladce				31 645,75	0,00		0,00			31 645,75	100,00		31 645,75	0,00		0,00
O S03			S03 Modernizácia chodníka Hviezdoslavova ulica od RD č.12 ku autobusovej zastávke				31 645,75	0,00		0,00			31 645,75	100,00		31 645,75	0,00		0,00
D HSV			Práce a dodávky HSV				31 645,75	0,00		0,00			31 645,75	100,00		31 645,75	0,00		0,00
D 1			Zemné práce				1 263,38	0,00		0,00			1 263,38	100,00		1 263,38	0,00		0,00
1	K	122202201.5	Odkopávka a prekopávka nespálená pre cesty, v hĺbke 3 do 100 m3	m3	17,000	8,34	141,78	0,00	0,000	0,00	100,00	17,000	141,78	100,00	17,000	141,78	0,00	0,000	0,00
2	K	162503102.5	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	16,000	5,70	91,20	0,00	0,000	0,00	100,00	16,000	91,20	100,00	16,000	91,20	0,00	0,000	0,00
3	K	162501105.5	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty z horniny tr. 1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	112,000	0,57	63,84	0,00	0,000	0,00	100,00	112,000	63,84	100,00	112,000	63,84	0,00	0,000	0,00
4	K	171101105.5	Uloženie sypaniny do návozu súdružnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	1,000	4,33	4,33	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	4,33	100,00	1,000	4,33	0,00	0,000	0,00
5	K	171201201.5	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	16,000	0,95	15,20	0,00	0,000	0,00	100,00	16,000	15,20	100,00	16,000	15,20	0,00	0,000	0,00
6	K	171299002.5	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	25,600	25,00	640,00	0,00	0,000	0,00	100,00	25,600	640,00	100,00	25,600	640,00	0,00	0,000	0,00
7	K	174101001.5	Zárvp sypaninou so zhutnením jám, suchet, ryl, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,000	5,11	25,55	0,00	0,000	0,00	100,00	5,000	25,55	100,00	5,000	25,55	0,00	0,000	0,00
8	M	583410004400.5	Štrková frakcia 0-63 mm	t	9,450	21,10	199,40	0,00	0,000	0,00	100,00	9,450	199,40	100,00	9,450	199,40	0,00	0,000	0,00
9	K	181101102.5	Úprava plánu v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	144,000	0,57	82,08	0,00	0,000	0,00	100,00	144,000	82,08	100,00	144,000	82,08	0,00	0,000	0,00
D 1.1			Zemné práce - búracie práce				6 407,04	0,00		0,00			6 407,04	100,00		6 407,04	0,00		0,00
10	K	113205121.5	Vyrbanie obrúb betónových, cestných ležatých, -0,25000t	m	72,000	6,99	503,28	0,00	0,000	0,00	100,00	72,000	503,28	100,00	72,000	503,28	0,00	0,000	0,00
11	K	113208111.5	Vyrbanie obrúb betónových, s vybraním lôžka, zatlučených, -0,04000t	m	57,000	1,97	112,29	0,00	0,000	0,00	100,00	57,000	112,29	100,00	57,000	112,29	0,00	0,000	0,00
12	K	113152130.5	Frezovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pružn. s. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	2,600	8,11	21,09	0,00	0,000	0,00	100,00	2,600	21,09	100,00	2,600	21,09	0,00	0,000	0,00
13	K	113152140.8	Frezovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pružn. s. do 0,5 m, hr. 120 mm 0,250 t	m2	5,500	10,59	58,25	0,00	0,000	0,00	100,00	5,500	58,25	100,00	5,500	58,25	0,00	0,000	0,00
14	K	113180132.5	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	4,000	51,13	204,52	0,00	0,000	0,00	100,00	4,000	204,52	100,00	4,000	204,52	0,00	0,000	0,00
15	K	113180141.5	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	115,000	4,32	496,80	0,00	0,000	0,00	100,00	115,000	496,80	100,00	115,000	496,80	0,00	0,000	0,00
16	K	113380122.5	Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	115,000	13,44	1 545,60	0,00	0,000	0,00	100,00	115,000	1 545,60	100,00	115,000	1 545,60	0,00	0,000	0,00
17	K	113380131.5	Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	115,000	29,87	3 435,05	0,00	0,000	0,00	100,00	115,000	3 435,05	100,00	115,000	3 435,05	0,00	0,000	0,00
18	K	113106611.5	Rozoberanie zámkovej dlažby vlnitých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	2,000	5,21	10,42	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	10,42	100,00	2,000	10,42	0,00	0,000	0,00
19	K	113380123.5	Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	2,000	9,87	19,74	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	19,74	100,00	2,000	19,74	0,00	0,000	0,00
D 2			Zakladanie				56,20	0,00		0,00			56,20	100,00		56,20	0,00		0,00
20	K	289971414.8	Geotextila pre stabilizáciu podkladu 100x100 kN/m sklon do 1 : 5	m2	5,000	11,24	56,20	0,00	0,000	0,00	100,00	5,000	56,20	100,00	5,000	56,20	0,00	0,000	0,00
D 4			Vodorovné konštrukcie				53,16	0,00		0,00			53,16	100,00		53,16	0,00		0,00
21	K	452112111.5	Ovadenie prstenca alebo rámu pod poklop a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	10,47	20,94	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	20,94	100,00	2,000	20,94	0,00	0,000	0,00
22	M	592300015R	Úložný výpusť betónový prstenec TBV-Q45/6	ks	2,000	16,11	32,22	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	32,22	100,00	2,000	32,22	0,00	0,000	0,00

Zmluvný rozpočet						Prestavané				Obdobie (01.06. - 16.06.)				Prestavané celkom				Zostatok	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
D 5.1 Komunikácie - chodník							4 961,22	0,00		0,00			4 961,22	100,00		4 961,22	0,00		0,00
23	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	104,000	12,58	1 308,32	0,00	0,000	0,00	100,00	104,000	1 308,32	100,00	104,000	1 308,32	0,00	0,000	0,00
24	K	596911143.S	Nástenie betónovej rámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kamienka hr. 30 mm	m2	104,000	18,60	1 934,40	0,00	0,000	0,00	100,00	104,000	1 934,40	100,00	104,000	1 934,40	0,00	0,000	0,00
25	M	5924600076R	Dlažba betónová Holland V hr.60 mm	m2	106,080	16,20	1 718,50	0,00	0,000	0,00	100,00	106,080	1 718,50	100,00	106,080	1 718,50	0,00	0,000	0,00
D 5.2 Komunikácie - vjazd							4 118,62	0,00		0,00			4 118,62	100,00		4 118,62	0,00		0,00
26	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	36,000	12,58	452,88	0,00	0,000	0,00	100,00	36,000	452,88	100,00	36,000	452,88	0,00	0,000	0,00
27	K	567124112.R	Podklad z podkladového betónu tr. C 30/37 hr. 120 mm	m2	36,000	19,87	715,32	0,00	0,000	0,00	100,00	36,000	715,32	100,00	36,000	715,32	0,00	0,000	0,00
28	K	596911143.S	Nástenie betónovej rámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kamienka hr. 30 mm	m2	84,000	18,60	1 562,40	0,00	0,000	0,00	100,00	84,000	1 562,40	100,00	84,000	1 562,40	0,00	0,000	0,00
29	M	5924600076	Dlažba betónová Holland R hr.60 mm	m2	85,680	16,20	1 388,02	0,00	0,000	0,00	100,00	85,680	1 388,02	100,00	85,680	1 388,02	0,00	0,000	0,00
D 5.3 Komunikácie - spádová úprava							213,93	0,00		0,00			213,93	100,00		213,93	0,00		0,00
30	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	2,900	12,58	36,48	0,00	0,000	0,00	100,00	2,900	36,48	100,00	2,900	36,48	0,00	0,000	0,00
31	K	565151211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 70 mm	m2	2,900	22,09	64,06	0,00	0,000	0,00	100,00	2,900	64,06	100,00	2,900	64,06	0,00	0,000	0,00
32	K	567133115.S	Podklad z kamienka stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, C80M C 5/6, po zhutnení hr. 200 mm	m2	2,900	19,11	55,42	0,00	0,000	0,00	100,00	2,900	55,42	100,00	2,900	55,42	0,00	0,000	0,00
33	K	573131103.S	Postrek asfaltový infiltratívny s posypom kamienkom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	2,900	1,09	3,16	0,00	0,000	0,00	100,00	2,900	3,16	100,00	2,900	3,16	0,00	0,000	0,00
34	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamienkom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	2,900	0,49	1,42	0,00	0,000	0,00	100,00	2,900	1,42	100,00	2,900	1,42	0,00	0,000	0,00
35	K	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2,900	18,41	53,39	0,00	0,000	0,00	100,00	2,900	53,39	100,00	2,900	53,39	0,00	0,000	0,00
D 5.4 Komunikácie - napojenia							136,25	0,00		0,00			136,25	100,00		136,25	0,00		0,00
36	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamienkom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	6,800	0,49	3,33	0,00	0,000	0,00	100,00	6,800	3,33	100,00	6,800	3,33	0,00	0,000	0,00
37	K	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	4,700	18,41	86,53	0,00	0,000	0,00	100,00	4,700	86,53	100,00	4,700	86,53	0,00	0,000	0,00
38	K	565151211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 70 mm	m2	2,100	22,09	46,39	0,00	0,000	0,00	100,00	2,100	46,39	100,00	2,100	46,39	0,00	0,000	0,00
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							235,76	0,00		0,00			235,76	100,00		235,76	0,00		0,00
39	K	63245167R	Vypravenie betónových šácht reprofilačnou maltou	m2	6,500	36,27	235,76	0,00	0,000	0,00	100,00	6,500	235,76	100,00	6,500	235,76	0,00	0,000	0,00
D 8 Rúrové vedenie							1 353,28	0,00		0,00			1 353,28	100,00		1 353,28	0,00		0,00
40	K	871355563.S	Potrubiie kanalizačné PVC gravitačné hladké ploštenné SN 12 DN 200	m	4,000	42,03	168,12	0,00	0,000	0,00	100,00	4,000	168,12	100,00	4,000	168,12	0,00	0,000	0,00
41	K	877356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	6,000	4,79	28,74	0,00	0,000	0,00	100,00	6,000	28,74	100,00	6,000	28,74	0,00	0,000	0,00
42	M	286510004900	Koleno PVC-U, DN 200x45" hladké pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubiie	ks	6,000	11,99	71,94	0,00	0,000	0,00	100,00	6,000	71,94	100,00	6,000	71,94	0,00	0,000	0,00
43	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpusu uhlíneho z betónových dielcov typ UV 50, UVB 50	ks	2,000	99,87	199,74	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	199,74	100,00	2,000	199,74	0,00	0,000	0,00
44	M	59223000230R	Uličný vpus betónový TBV Q45/24 dno s priehtlosťou	ks	2,000	39,00	78,00	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	78,00	100,00	2,000	78,00	0,00	0,000	0,00
45	M	59223000230R1	Uličný vpus betónový TBV Q45/24 dno s priehtlosťou	ks	2,000	28,00	56,00	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	56,00	100,00	2,000	56,00	0,00	0,000	0,00
46	M	59223000230R2	Uličný vpus betónový TBV Q45/20 sklon rovný	ks	2,000	20,00	40,00	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	40,00	100,00	2,000	40,00	0,00	0,000	0,00
47	K	899204111.S	Osadenie liatinovej mriežky vrátane rámu a koša na ľahko hmotnosti jednotlivé nad 150 kg	ks	2,000	49,37	98,74	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	98,74	100,00	2,000	98,74	0,00	0,000	0,00
48	M	55241000350	Mrieža liatinová Ø400 s rámcem	ks	2,000	275,00	550,00	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	550,00	100,00	2,000	550,00	0,00	0,000	0,00
49	M	59223000	Kalevy kôš kruhový malý	ks	2,000	31,00	62,00	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	62,00	100,00	2,000	62,00	0,00	0,000	0,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							11 071,80	0,00		0,00			11 071,80	100,00		11 071,80	0,00		0,00
50	K	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	24,000	16,07	385,68	0,00	0,000	0,00	100,00	24,000	385,68	100,00	24,000	385,68	0,00	0,000	0,00
51	M	582170000240S	Obrubník cestný nábehový, ľavý 1000x200x150(100) mm	ks	18,180	9,57	173,88	0,00	0,000	0,00	100,00	18,180	173,88	100,00	18,180	173,88	0,00	0,000	0,00
52	M	582170000200S	Obrubník cestný prechodový, ľavý 1000x200x150 mm	ks	6,060	9,50	57,57	0,00	0,000	0,00	100,00	6,060	57,57	100,00	6,060	57,57	0,00	0,000	0,00
53	K	917733111.S	Osadenie betón. obrubníka bezbarierového do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37 š. do 400 mm	m	18,000	29,90	538,20	0,00	0,000	0,00	100,00	18,000	538,20	100,00	18,000	538,20	0,00	0,000	0,00
54	M	592170000900S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, ľavý 1000x150x260 mm	ks	18,180	8,66	157,44	0,00	0,000	0,00	100,00	18,180	157,44	100,00	18,180	157,44	0,00	0,000	0,00

Zmluvný rozpočet				Prestávane								Obdobie (01.06. - 16.06.)				Prestávane celkom				Zostatok			
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%
55	K	30564312.S	Otvorenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do šírky z bet. pr. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	53,000	8,69	460,57	0,00	0,000	0,00	100,00	53,000	460,57	100,00	53,000	460,57	100,00	53,000	460,57	100,00	53,000	460,57	100,00
56	60	902170001806.S	Obrubník parkový, hĺbka 1000x50x200 mm, prírodný	ks	53,530	3,04	162,73	0,00	0,000	0,00	100,00	53,530	162,73	100,00	53,530	162,73	100,00	53,530	162,73	100,00	53,530	162,73	100,00
57	E	907730111.S	Otvorenie betón. obrubníka bezbarierového do šírky z betónu pr. tr. C 16/17 s. do 400 mm	m	48,000	29,90	1 435,20	0,00	0,000	0,00	100,00	48,000	1 435,20	100,00	48,000	1 435,20	100,00	48,000	1 435,20	100,00	48,000	1 435,20	100,00
58	M	902170001806.S	Obrubník cestný so skosením, hĺbka 1000x150x250 mm, prírodný	ks	48,480	9,44	457,65	0,00	0,000	0,00	100,00	48,480	457,65	100,00	48,480	457,65	100,00	48,480	457,65	100,00	48,480	457,65	100,00
59	E	918720528	Travná doska z betónu, šírka 1000 mm, hrúbka 100 mm	m	88,000	6,22	547,36	0,00	0,000	0,00	100,00	88,000	547,36	100,00	88,000	547,36	100,00	88,000	547,36	100,00	88,000	547,36	100,00
60	E	979082213.S	Vodovodná doprava súťny so stĺpkom a hrubým zvrstvením na vzdialenosť do 1 km	t	95,455	2,13	203,32	0,00	0,000	0,00	100,00	95,455	203,32	100,00	95,455	203,32	100,00	95,455	203,32	100,00	95,455	203,32	100,00
61	E	979082213.S	Prípratok k cene za každý ďalší aj začať 1 km nad 1 km pre vodovodnú dopravu súťny	t	859,095	0,44	378,00	0,00	0,000	0,00	100,00	859,095	378,00	100,00	859,095	378,00	100,00	859,095	378,00	100,00	859,095	378,00	100,00
62	K	979085012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dielice (17 01) ostatné	t	80,017	60,00	4 801,02	0,00	0,000	0,00	100,00	80,017	4 801,02	100,00	80,017	4 801,02	100,00	80,017	4 801,02	100,00	80,017	4 801,02	100,00
63	K	979085012.S	Poplatok za skládku - bitumenové zmesi, uhoľný drech, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	15,448	85,00	1 313,08	0,00	0,000	0,00	100,00	15,448	1 313,08	100,00	15,448	1 313,08	100,00	15,448	1 313,08	100,00	15,448	1 313,08	100,00
D 99				Presun hmoty HSV				1 775,11	0,00	0,00	0,00	1 775,11	100,00	1 775,11	100,00	1 775,11	100,00	1 775,11	100,00	1 775,11	100,00	1 775,11	100,00
64	K	99823011.S	Presun hmoty pre pozemné komunikácie s krytým dĺžkovaným (822 2.3, 822 5.3) akýkoľvek dĺžky objektu	t	161,668	10,98	1 775,11	0,00	0,000	0,00	100,00	161,668	1 775,11	100,00	161,668	1 775,11	100,00	161,668	1 775,11	100,00	161,668	1 775,11	100,00